公告情報の訂正等について

2019年 9月 10日

入札参加者 各位

大阪府立大学工業高等専門学校

総務課 施設担当

次の入札案件の、公告情報について、下記のとおり訂正等のご連絡をいたします。

記

業 務 名 称 大阪府立大学工業高等専門学校 電気設備その他工事

No.

訂正等の箇所・内容

資料名称 項目・ページ 内容

１ 1,入札公告 1.発注の内容

最低制限価格の記載訂正

（金額は変わりません）
【公告内容】  ８，９３８０００円

【正しい記載】８，９３８，０００円

2 1.入札公告 6.提出書類の

一覧への追加

『資料 5.共通入札説明書』

に記載している必要提出書

類について、補足する。

『資料 5.共通入札説明書』の「15.事後審査(2)事後審査

の方法等②」の中に、審査資料として、「経営規模等評

価結果通知書・総合評定値通知書の写し」と記載させて

頂いています。事後審査の際には「経営規模等評価結果

通知書」「総合評定通知書の写し」の提出も必要ですの

で、ご留意ください。

3 1.入札公告 6.提出書類の

一覧への追加

『資料 5.共通入札説明書』

に記載している必要提出書

類について、補足する。

『資料 5.共通入札説明書』の「15.事後審査(4)事後審査

の結果に対する説明要求」の中に、法人に対して説明を

求める場合は、事後審査結果に対する説明要求書（様式

第 7号）を提出が必要である旨記載しています。

「説明要求書」は資料 17として公開していますので、

ご留意ください。

4 5.共通入札説明書 9.入札の辞退 (2)入札辞退届の提出先 【公告内容】大学管理部施設課に入札辞退届（様式 3号）

を入札執行（開札）までに届くように持参又は郵送する

ものとする。

【正しい提出先】府大高専総務課施設担当に入札辞退届

（様式 3号）を入札執行（開札）までに届くように持参

又は郵送するものとする。

5 5.共通入札説明書 17.誓約書の提

出の確認

社会保険等に関する誓約書

について

5.共通入札説明書の「17.誓約書の提出の確認」の中に、

提出が必要な資料として、「社会保険等に関する誓約書」

と記載させて頂いています。「社会保険等に関する誓約

書」もご提出をお願いします。

※書式は別途公開します。

6 6.入札心得 第 8 条 入札の

辞退

2 入札辞退届の提出先 【公告内容】法人府立大学事務局大学管理部施設課に入

札辞退届（様式第 3号）を入札執行（開札）までに届く

ように持参又は郵送するものとする。

【正しい提出先】府大高専総務課施設担当に入札辞退届

（様式第 3号）を入札執行（開札）までに届くように持

参又は郵送するものとする。

7 12.入札内訳書 公開中の書式

について

内訳明細の項目が誤ってお

りますので、差し替えます。

パスワード申請のあった企業の方に正しい書式を送信

するとともに、HPに正しい書式を公開します。